

Tabell. Alternativ och dosering vid behandling av LTBI

Medicinering	Dosering för vuxna	Dosering för barn	Varaktighet	Observeras
Rifampicin (Rimapen[®], Eremfat[®], Rimactan[®])	< 50 kg 450 mg x 1 >50 kg 600 mg x 1	10–20 mg/kg/dygn x 1, max 600 mg x 1	3 mån.	
Isoniazid (Tubilyzin[®])	300 mg x 1	10 mg/kg/dygn x 1, max 300 mg x 1		
B6-vitamin	20–50 mg x 1	1 mg/ kg*		
Isoniazid (Tubilyzin[®])	300 mg x 1	10 mg/kg/dygn x 1	6 mån.	– Bäst effekt nås med medicinering i 9 mån.
B6-vitamin	20–50 mg x 1	1mg/ kg*		
Rifapentin (Priftin[®])V 150 mg tabl	< 50 kg = 750 mg (5 tabl), > 50 kg = 900mg (6 tabl)	10–14 kg = 300 mg (2 tabl) 14,1–25 kg = 450 mg (3 tabl) 25,1–32 kg = 600 mg (4 tabl) 32,1–49,9 kg = 750 mg (5 tabl)	12 gånger dvs. 3 mån.	<ul style="list-style-type: none"> – Ges en gång per vecka, alltid under övervakning. – Inte för barn under 2 år. – Inte för personer med immunbrist, HIV-positiva personer som genomgår ART-behandling, gravida kvinnor eller kvinnor som planerar en graviditet. – Rifapentin har ännu inte fått tillstånd av Europeiska läkemedelsmyndigheten.
Isoniazid (Tubilyzin[®])	15 mg/kg avrundat till närmaste 50–100 mg, max 900 mg	2–11-åringar: 25 mg/kg ≥ 12-åringar: 15 mg/kg avrundat till närmaste 50–100 mg, max 900 mg		
B6-vitamin	20–50 mg x 1	1mg/ kg*		

* För spädbarn som ammas. För barn som följer en mjölkfri och köttfri diet.

∨ Läkemedel som kräver specialtillstånd.